
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -378,705

2021/06/01 団費 一般 30,000 -348,705 Aチーム 現金 2021/06/01
2021/06/01 団費 一般 54,000 -294,705 Bチーム 現金 2021/06/01
2021/06/01 団費 兄弟 2,000 -292,705 Aチーム 現金 2021/06/01
2021/06/01 団費 兄弟 6,000 -286,705 Bチーム 現金 2021/06/01
2021/06/01 父母会費 Ｂチーム 5,000 -291,705 弁当代 現金 2021/06/01
2021/06/04 グランド代 市営グランド 3,000 -294,705 川田公園野球場 現金 2021/06/04 Ａ・Bチーム
2021/06/11 グランド代 市営グランド 3,000 -297,705 大幸公園野球場Ａ面 現金 2021/06/11 Aチーム
2021/06/11 グランド代 市営グランド 3,000 -300,705 大幸公園野球場Ｂ面 現金 2021/06/11 Bチーム
2021/06/15 グランド代 市営グランド 6,000 -306,705 川田公園野球場 現金 2021/06/15 名古屋軟式野球連盟
2021/06/15 保険料 スポーツ保険 800 -307,505 スポーツ保険 現金 2021/06/15 柳田逞くん
2021/06/15 その他 140 -307,645 振込手数料 現金 2021/06/15
2021/06/19 道具代 石灰 798 -308,443 石灰代 現金 2021/06/19 Aチーム
2021/06/19 道具代 石灰 2,394 -310,837 石灰代 現金 2021/06/19 Bチーム
2021/06/23 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -320,837 大会参加費 現金 2021/06/23 Bチーム
2021/06/23 道具代 石灰 798 -321,635 石灰代 現金 2021/06/23 Aチーム
2021/06/24 グランド代 市営グランド 1,900 -323,535 川田公園野球場 現金 2021/06/24 Aチーム
2021/06/24 グランド代 市営グランド 1,900 -325,435 川田公園野球場 現金 2021/06/24 Bチーム
2021/06/24 グランド代 市営グランド 1,900 -327,335 川田公園野球場 現金 2021/06/24 Aチーム
2021/06/24 グランド代 市営グランド 1,900 -329,235 川田公園野球場 現金 2021/06/24 Bチーム
2021/06/25 保険料 スポーツ保険 800 -330,035 スポーツ保険 現金 2021/06/25 八木煌我くん
2021/06/25 その他 雑費 140 -330,175 振込手数料 現金 2021/06/25
2021/06/27 道具代 用具代 12,100 -342,275 用具代 現金 2021/06/27
2021/06/29 保険料 スポーツ保険 1,850 -344,125 スポーツ保険 現金 2021/06/29 八木パパ
2021/06/29 保険料 スポーツ保険 1,850 -345,975 スポーツ保険 現金 2021/06/29 柳田パパ
2021/06/29 その他 雑費 140 -346,115 振込手数料 現金 2021/06/29

合計　 92,000 59,410 -346,115
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